

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce auly v 1.NP hlavní budovy AV ČR, v.v.i.

Objekt: D.1.01 - Stavební řešení

Místo: Brno

Datum: 43234

Objednavatel:
Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
T o c h á č e k spol. s r.o.

IČ: 44961367
DIČ: CZ44961367

Projektant:
TIPRO projekt, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní	0,21	ze	*****	*****
snížená	0,15	ze	0	0

Cena s DPH	v	CZK	0
-------------------	----------	------------	----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce auly v 1.NP hlavní budovy AV ČR, v.v.i.
Objekt: D.1.01 - Stavební řešení

Místo: Brno

Datum: 43234

Objednavatel: Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Projektant: TIPRO projekt, s.r.o.

Zhotovitel: T o c h á ě k spol. s r.o.

Zpracovatel: *****

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

96 - Bourání konstrukcí

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

775 - Podlahy skládané (parkety, vlisy, lamely aj.)

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

785 - Mobiliář

Celkové náklady za stavbu

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce auly v 1.NP hlavní budovy AV ČR, v.v.i.

Objekt: D.1.01 - Stavební řešení

Místo: Brno

Datum: 43234

Objednavatel: Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Projektant: TIPRO projekt, s.r.o.

Zhotovitel: T o c h á č e k spol. s r.o.

Zpracovatel: *****

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1	K	340238212	Zazdívká otvorů pl do 1 m ² v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m ²	0,7	*****	*****
					"překlad P1" 1,40*0,5	0,7	

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	25	*****	*****
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	105	*****	*****
					"chodba 004" (17,68+1,95)*2*2,45-	67,032	
					(1,45*7+0,35*6)*2,38		
					"dveře m.č. 46" 1,5*2,6	3,9	
					"podium"		
					(1,6+0,6+0,65+1,0)*4,01+(0,6*2+1,0)*(4,01-	33,801	
					1,8)+3,0*4,5		
					Součet	104,733	
					105	105	

4	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m ²	105	*****	*****
5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m ²	6,09	*****	*****
					"m.č. 41" 1,45*0,6*7	6,09	

6	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	3,96	*****	*****
					"ker obklad"3,96	3,96	

7	K	613321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m ²	31,654	*****	*****
					"m.č. 41" (0,35+0,6)*2*2,38*7	31,654	

8	K	613321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m ²	31,654	*****	*****
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	-------

9	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m ²	0,4	*****	*****
					1,0*0,40	0,4	

10	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	26,2	*****	*****
					(0,9+2,05*2)*2+(1,6+2,45*2)+(0,75+2,05*2)*2	26,2	

11	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m ³	8,059	*****	*****
					134,31*0,06	8,059	

12	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m ³	0,8	*****	*****
----	---	-----------	---	----------------	-----	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	8,059	*****	*****
14	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	8,059	*****	*****
15	K	631319179R	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za dilataci pásy	m3	8,059	*****	*****
"dilatace mezi mazaniny stěnami a instalacemi v podlaže" 8,059					8,059		
16	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	12,5	*****	*****
17	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	20	*****	*****
18	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,604	*****	*****
134,31*0,0045					0,604		
19	K	632450132	Vyrovňovací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	141,653	*****	*****
"chodba" 34,48					34,48		
"aula" 99,83					99,83		
"část jídelny a chodby 003"					7,343		
12,38*0,25+1,45*(0,57-0,25)*7+2*0,5							
Součet					141,653		
20	K	632451022	Vyrovňovací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	0,06	*****	*****
"překlad P1" 0,15*0,2*2					0,06		
21	K	632902311R	Příprava povrchu betonových mazanin pro nové vrstvy včetně očištění podkladu	m2	141,653	*****	*****
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							
22	K	949101110R	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	95	*****	*****
"atypické lešení - stupňovitá podlaha" 95					95		
23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150	*****	*****
24	K	952910000R	Prostup střechou 60x60 cm (betonový podhled 80mm + žb střešní deska) pro potrubí VZT včetně statického zajištění a úpravy podhledu po montáži VZT	ks	2	*****	*****
25	K	952910001R	Dočasné přesunutí čtečky a terminálu po dobu stavby	kpl	1	*****	*****
26	K	952910002R	Ověření žb nosných žeber nad aulou	kpl	1	*****	*****
27	K	952910003R	Rozebrání a zpětné zapravení skladby střešního pláště	m2	2,22	*****	*****
Skladba střechy : 2x asf pás s posypem + geotextilie +							
+TI z EPS + parozábrana asf. pás + žb střešní deska							
"prostupy pro vzt 60x60 cm" 0,6*0,6*2					0,72		
"osazení ocelového rámu 50x50 cm" 0,5*0,5*6					1,5		
Součet					2,22		
28	K	952910004R	Vývrt do nosné kce střechy pro vedení chladiva	ks	1	*****	*****
96 - Bourání konstrukcí							
29	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	34	*****	*****
"kapotáž parapety" 8,755*1,94					16,985		
17*2					34		
30	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	13,431	*****	*****

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(99,83+34,48)*0,10			13,431	
31	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	18	*****	*****
			1,15*0,45*2*4+(0,9+2,04)*0,5*0,45*2*10			17,37	
			18			18	
32	K	967031734	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	1,287	*****	*****
			"parapet chodba" 1,43*0,45*2			1,287	
33	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	8,7	*****	*****
			1,45*1,5*4			8,7	
34	K	968062746	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl do 4 m2	m2	7,293	*****	*****
			1,43*2,55*2			7,293	
35	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1	*****	*****
			"VZT" 1			1	
36	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	6,413	*****	*****
			"parapety chodba" 1,45*1,25*0,45*4			3,263	
			"parapety aula" 7*0,45			3,15	
			Součet			6,413	
37	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2	*****	*****
38	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	8	*****	*****
			"ovory pro VZT" 8			8	
39	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	282,164	*****	*****
			"aula"				
			(10,525+9,485)*2*(4,01+3,57)*0,5+(1,0+0,6)*2*4,01*2			177,34	
			"chodba" (17,68+1,95)*2*2,67			104,824	
			Součet			282,164	
40	K	978021120R	Vybourání kapotáže pod stropem - zavěšení ocelová kce s omítanou moniérkou	m2	42	*****	*****
			"aula rohové obložení" 21*2			42	
41	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	4	*****	*****
			(1,0+0,5*2)*2,0			4	
42	K	978090001R	Demontáž psací tabule včetně kovové konstrukce	soub	1	*****	*****
43	K	978090002R	Demontáž pultu a lavic v aule	soub	1	*****	*****
44	K	978090003R	Demontáž stínících rolet (okna 120x180 cm)	ks	10	*****	*****
45	K	978090004R	Demontáž obkladu a věšáků dl. cca 300 cm	ks	1	*****	*****
46	K	978090005R	Demontáž stávajících otopných těles včetně zaslepení rozvodů v jídelně a aule	kpl	1	*****	*****
47	K	978090006R	Demontáž umývadla a baterie včetně zaslepení rozvodů	kpl	1	*****	*****
48	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	84,777	*****	*****
49	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	84,777	*****	*****
50	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1695,54	*****	*****
51	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovně)	t	84,777	*****	*****

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

99 - Přesun hmot

52	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	36,624	*****	*****
----	---	-----------	--	---	--------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

53	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva "chodba" 34,48 "aula" 99,83 Součet	m2	134,31	*****	*****
					34,48		
					99,83		
					134,31		

54	M	631514361R	deska minerální podlahová tuhá izolační tl.30 mm	m2	141,026	*****	*****
55	K	713121210R	Izolace tepelné podlah příplatek za okrajové pásy	m2	134,31	*****	*****
56	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	134,31	*****	*****
57	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	147,741	*****	*****
58	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	10059,4671	*****	*****

763 - Konstrukce suché výstavby

59	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 Rw "provizorní stěna" 12,38*3,47	m2	42,959	*****	*****
					42,959		

60	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	42,959	*****	*****
61	K	763121411	SDK stěna přesazená deska tl. 12,5 na systémovém ocelovém roštu "ozn.E" 15	m2	15	*****	*****
					15		

62	K	763121431R	SDK akustický obklad stěn - perforovaný - desky SDK tl. 12,5 mm na systémovém ocelovém roštu, minerální vata 50 mm "ozn. B" 89	m2	89	*****	*****
					89		

63	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr 15+89	m2	104	*****	*****
					104		

64	K	763121762	Příplatek k SDK stěně přesazené za rovinnost kvality Q4	m2	104	*****	*****
----	---	-----------	---	----	-----	-------	-------

65	K	763131492R	SDK akustický podhled perforovaný - SDK deska tl.12,5 mm na systémovém ocelovém roštu, minerální vata 50 mm "ozn. G - pilový tvar" 85	m2	85	*****	*****
					85		

66	K	763131493R	SDK celoplošný plný podhled - SDK deska tl.12,5 mm na systémovém ocelovém roštu "ozn. H - pilový tvar" 42	m2	42	*****	*****
					42		

67	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr 85+42	m2	127	*****	*****
					127		

68	K	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	127	*****	*****
69	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	35	*****	*****
70	K	763131913	Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	2	*****	*****
71	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubeň v do 2,75 m SDK příčka	kus	1	*****	*****
72	M	553315220	zárubeň ocelová pro sádkokarton S 100 800 L/P	kus	1	*****	*****

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1	*****	*****
74	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt (nosná kce v ceně položky)	m2	35	*****	*****
75	M	590305702R	podhled kazetový bílý 600 x 600 mm, odraz světla min 84 %	m2	38,5	*****	*****
76	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	35	*****	*****

"demontáž desek včetně roštu" 35 35

77	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	2226,2541	*****	*****
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-------

766 - Konstrukce truhlářské

78	K	766000001R	T1 Vnitřní dřevěné dveře CPL hladké plně 80x197 cm vč. obložkové lakované zárubně do zdíva tl. 15 cm, viditelné panty, kování nerez, vložkový zámek na systém generálního klíče, foliové nápisy, práh	kus	1	*****	*****
----	---	------------	---	-----	---	-------	-------

podrobný popis T výrobků je uveden ve výkrese č. D.1.08 Výpis řemesel ceny T výrobků zahrnují vypracování výrobní dokumentace, odsouhlasení s architektem, dodávku, montáž, kotevní a spojovací prvky, povrchovou úpravu, stavební výpomoci ap.

1

1

79	K	766000002R	T2 Vnitřní dřevěné dveře CPL hladké plně 65x197 cm vč. obložkové lakované zárubně do zdíva tl. 15 cm, viditelné panty, kování nerez, vložkový zámek na systém generálního klíče, foliové nápisy, práh	kus	2	*****	*****
80	K	766000003R	T3 Vnitřní dřevěné dveře CPL hladké plně 80x197 cm vč. obložkové lakované zárubně do zdíva tl. 15 cm, viditelné panty, kování nerez, vložkový zámek na systém generálního klíče, foliové nápisy, práh	kus	1	*****	*****
81	K	766000004R	T4 Vnitřní dřevěné dveře CPL hladké plně 60x210 cm vč. obložkové lakované zárubně do zdíva tl. 15 cm, viditelné panty, kování nerez, vložkový zámek na systém generálního klíče, foliové nápisy, práh	kus	1	*****	*****
82	K	766000005R	T5 Vnitřní dřevěné dveře CPL hladké plně dvoukřídle 155x210 cm vč. obložkové lakované zárubně do zdíva tl. 15 cm, viditelné panty, kování nerez, vložkový zámek na systém generálního klíče, foliové nápisy	kus	1	*****	*****
83	K	766000006R	T6 Dřevěná kce pro vytvoření pochozího parapetu a nosné kce pod kapotáž z SDK/OSB desek	kpl	2	*****	*****

1 kpl : dřevo 0,3 m3 + ocel 34 kg + OSB desky 5,3 m2

2

2

84	K	766000007R	T7 Lavice a věšáky v délce 4 m, materiál laminovaná DTD tl. 24 mm, vč hran ABS a kotvení	kpl	1	*****	*****
----	---	------------	--	-----	---	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	766000010R	Dveře v provizorní SDK příčce 80x197 cm - montáž a vyvěšení	ks	1	*****	*****
86	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	168	*****	*****
			"aula parapety"		35,195		
			8,755*((0,225+0,955)*0,5+(1,94+0,9)*0,5)*2				
			1,2*0,35*10		4,2		
			"aula stěny"		47,357		
			(9,485-3,0)*4,01+(0,6+1,1)*2*3,14*2				
			9,485*2,71		25,704		
			"okna" (0,6+0,35*2)*1,8*10		23,4		
			"podstupnice" 32		32		
			Součet		167,856		
			168		168		
87	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	168	*****	*****
88	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	42	*****	*****
			"aula rohové obložení" 21*2		42		
			8,755*((1,15+1,785)*0,5+0,87)		20,465		
89	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	42	*****	*****
90	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	10	*****	*****
91	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	4	*****	*****
92	K	766662812	Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových	kus	3	*****	*****
93	K	766680811	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2	m2	5,713	*****	*****
			0,8*1,97*2+0,65*1,97*2		5,713		
94	K	766680812	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy přes 2 m2	m2	13,13	*****	*****
			1,5*2,1+1,4*2,3+1,3*2,6*2		13,13		
95	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	12	*****	*****
96	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1643,2955	*****	*****

767 - Konstrukce zámečnické							
97	K	767100001R	1Z vnitřní celoprosklená stěna 150x230 cm s jednokřídlovými celoprosklenými kyvnými dveřmi 95x230 cm, bezprahovými (přech. lišta), kov prvky nerez, spáry příznané, hrany zabroušené,oboustr. nerez madlo	ks	1	*****	*****

podrobný popis Z výrobků je uveden

ve výkrese č. D.1.08 Výpis řemesel

ceny Z výrobků zahrnují dobavu, montáž, případné

vypracování dodavatelské dokumentace, kotevní prvky,

případné, těsnění, podložky ap.,

povrchovou úpravu, stavební výpomoci ap.

1

1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	K	767100002R	2Z vnitřní celoprosklená stěna 150x230 cm s jednokřídlovými celoprosklenými kyvnými dveřmi 95x230 cm, bezprahovými (přech. lišta), kov prvky nerez, spáry příznané, hrany zabroušené, oboustr. nerez madlo	ks	1	*****	*****
99	K	767100003R	2Z Ocelová konstrukce	kg	18,9	*****	*****
100	K	767100004R	3Z vnitřní skleněná tabule 145x238 cm, sklo tl. 8 mm, kov prvky nerez, zasklívací rámeček nerez, vč. SDK kapotáže nadpraží s akustickou izolací	ks	6	*****	*****
101	K	767100005R	3Z ocelová konstrukce	kg	113,4	*****	*****
					18,9*6		113,4
102	K	767100006R	4Z krycí ocelová konstrukce VZT - paravan ve tvaru "U", venkovní rozměr 610x560 cm, v. 170 cm, výplň tahokov, žárově zinkováno	kg	540	*****	*****
103	K	767100007R	4Z betonové dlaždice 50x50x5 cm s podkladní geotextilií (3 vrstvy min 300 g/m2) pro kci VZT	ks	15	*****	*****
104	K	767100008R	5Z horizontální systémová interiérová žaluzie cca 120x180 cm, napojení na NN a MaR, součástí ovládání, integrovaný kastlík v pohledu, vodící lišty	ks	10	*****	*****
105	K	767100009R	6Z systémová vícevrstvá zatemňovací roleta cca 120x180 cm, napojení na NN a MaR, součástí ovládání, integrovaný kastlík v pohledu, vodící lišty	ks	10	*****	*****
106	K	767100010R	7Z Odnímatelný kryt pro jednotku VZT v nice, kryt z desky OSB 15 mm, rozměr 81x107 cm	ks	4	*****	*****
107	K	767100011R	7Z Ocelová kce pro odnímatelný kryt pro jednotku VZT, žárově zinkováno	kg	12	*****	*****
					4*3		12
108	K	767100012R	8Z Elektricky stahovatelné roletové promítací plátno 300x170 cm	ks	1	*****	*****
109	K	767100013R	9Z Systémová revizní dvířka do SDK pohledu vel. 60x60 cm, opatřená SDK deskou shodnou s deskou pohledu daném místě	ks	20	*****	*****
110	K	767100014R	11Z hliníková rohová lišta podlahy	m	79,5	*****	*****
111	K	767100015R	12Z Nosné výměny pro zajištění nosné kce střechy	kg	185	*****	*****
112	K	767100016R	12Z Rám pro statické zajištění betonového pohledu	kg	85	*****	*****
113	K	767100017R	13Z OK pro uložení VZT na střeše, žárově zinkováno	kg	69	*****	*****
114	K	767100018R	13Z betonové dlaždice 50x50x5 cm s podkladní geotextilií (3 vrstvy min 300 g/m2) pro kci VZT	ks	4	*****	*****
115	K	767100019R	14Z OK pro uložení VZT na střeše, žárově zinkováno	kg	490	*****	*****
116	K	767100020R	Překlad 2x L60/60/5 dl. 100 cm + úložné desky, uložení do cem malty	ks	1	*****	*****
117	K	767100021R	10Z Tabule - pevná + 2 otevíravá křídla, 90x240+120 cm; hmotnost 50 kg, bílá, lakovaná, zadní stěna z pozinkovaného plechu, hliníkový rám, připevnění na stěnu, psaní speciálním mazatelným fixem, součástí tabule montážní sada a odkládací lišta, D+M	ks	1	*****	*****

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
118	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	8465,7711	*****	*****

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)							
119	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	99,83	*****	*****

776 - Podlahy povlakové							
120	K	776210110	Lepení podlahovin pryžových na schodišťové stupně stupnice rovné	m2	0,96	*****	*****
					0,8*0,6*2	0,96	
121	K	776210200	Lepení podlahovin pryžových na schodišťové podstupnice	m2	16	*****	*****
					"čela stupňů, podia" 16	16	
					(6,5+0,8*2)*0,6+9,0*1,04+0,8*0,6*2	15,18	
122	M	607561122R	Krytina podlahová akustické tloušťkou tl. 3,5 mm	m2	22,048	*****	*****
					(0,96+16)*1,3	22,048	
123	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	36	*****	*****
124	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	41,67	*****	*****
					"chodba" 34,48	34,48	
					"část jídelny 41" 12,38*0,5	6,19	
					"část 003" 2*0,5	1	
					Součet	41,67	
125	K	776511821R	Demontáž koberce na přičce	m2	24,864	*****	*****
					"kapatáž parapety" 8,755*(1,94+0,9)*0,5*2	24,864	
126	K	776511822R	Odřezání podlahoviny	m	14,38	*****	*****
127	K	776561110	Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea	m2	180,653	*****	*****
					"chodba" 34,48	34,48	
					"aula" 99,83	99,83	
					"část jídelny a chodby 003" 12,38*0,25+1,45*(0,57-0,25)*7+2*0,5	7,343	
					Mezisoučet	141,653	
					"parapety ozn. F" 39	39	
					Součet	180,653	
128	M	607561121R	krytina podlahová linoleum tl. 3 mm	m2	45,016	*****	*****
					34,48*1,05+7,343*1,2	45,016	
129	M	607561122R	Krytina podlahová akustické tloušťkou tl. 3,5 mm	m2	104,822	*****	*****
130	M	607561123R	Přírodní korkové linoleum tl. 6 mm	m2	40,95	*****	*****
131	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	180,653	*****	*****
132	K	776590110R	Elevace	m	18,5	*****	*****
133	K	776590111R	Přechodová podlahová lišta	m	1,6	*****	*****
					"dveře" 1,6	1,6	
134	K	776590159R	Penetrace podkladu nášlapných ploch	m2	180,653	*****	*****
135	K	776741120R	Příplatek za fabionový soklík u povlakových podlah	m2	141,653	*****	*****
136	K	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	141,653	*****	*****
137	K	776990192	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	283,306	*****	*****
138	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	3780,4319	*****	*****

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

139	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,96	*****	*****
					(1,0+0,6*2)*1,8	3,96	
140	M	597610011	obkladačky keramické 30x30 cm	m2	4,356	*****	*****
141	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	3,96	*****	*****
142	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	3,96	*****	*****
143	K	781419198R	Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn za systémové lišty ukončující, rohové, nárožní	m2	3,96	*****	*****
144	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	50,9676	*****	*****

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

145	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn, oken, dveří ap. v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60	*****	*****
146	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	63	*****	*****
147	K	784181110	Penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	160	*****	*****
					"m.č. 004" (17,68+1,95)*2*2,38	93,439	
					"stěna m.č. 041" 12,38*3,47	42,959	
					"kolem nových zárubní" 20	20	
					Součet	156,398	
					160	160	
148	K	784181113	Penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	256	*****	*****
					"omítka podium" 25	25	
					"SDK obklad B, E" 89+15	104	
					"SDK podhled G, H " 85+42	127	
					Součet	256	
149	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	160	*****	*****
150	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	256	*****	*****
151	K	784221157	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu náročném	m2	256	*****	*****
					"RAL 5011" 256	256	

785 - Mobiliář

152	K	785000000R	Mobiliář - podrobný popis a foto je uvedeno ve výkrese Mobiliář auly, cena zahrnuje dodávku, dopravu, případnou montáž, osazení ap.		0	0	0
153	K	785000001R	Kancelářská židle výškově nastavitelná, polohování sklonu opěradla, skořepina nylon vyztužený skelnými vlákny, celočalouněná černou samonosnou síťovinou	ks	6	0	0
154	K	785000002R	Stůl pro přednášející 75x160cm, v. 80 cm, atyp tvarované nohy z Al profilů, desky 3vrstvá DTD s laminací, krycí sklo kotvené k nohám	ks	3	0	0
155	K	785000003R	Diskuzní pult 64,5x60x126,8 cm, korpus DTD+ABS hrany, čelní kalené sklo, pult pevně kotvený k podlaze	ks	1	*****	*****

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
156	K	785000004R	Sedačka se sklápěcím pultem - kovová rámová kce pevně kotvená do žb stupňů, sedák a sklápěcí stolec buková překližka, opěrák nosný výlisek, výplň čalouněných dílů studená pěna	ks	66	*****	*****
157	K	785000005R	Sedačka bez sklápěcího pultu - kovová rámová kce pevně kotvená do žb stupňů, sedák a sklápěcí stolec buková překližka, opěrák nosný výlisek, výplň čalouněných dílů studená pěna	ks	11	*****	*****
158	K	785000006R	Zástěna se sklápěcím pultem - kovová rámová kce pevně kotvená do žb stupňů, zástěna a sklápěcí stolec buková překližka	ks	11	*****	*****